3393 Conta Poupança 00009605 7 

Willians Tomas Silva de Lima 299.131.308-08 

R$ 0,00 

Zero reais 

M DA SILVA TRANSPORTES LTDA EPP 

Nego/robocope 13v Nego/robocope 13v Azul 

9A9SR2UEJEBED8096 2014/2014 

FYH4233 1255082434 R$ 140.000,00 

Cento e quarenta mil reais 

São José dos Campos 24 Junho 2022 

mailto:willianstomas8@gmail.com

Adesão 

R$ 140.000,00 R$ 771,30  Dia 25 - (30 Dias) 

Plano prata 

R$ 100.000,00 Contratação (Sim)